z wykonania zadań, na które organizacja lub inny podmiot otrzymała dotację, może spowodować nieprzyznanie 
dotacji na rok następny. 

Rozdział 11. 
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

W 2026 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem została zaplanowana kwota 
w wysokości 110 000,00 zł. (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych). Powyższe środki zaplanowane zostały 
w projekcie budżetu Gminy na 2026 rok. Ostateczna kwota jaka zostanie przeznaczona na realizację zadań 
publicznych zostanie określona uchwałą budżetową Rady Gminy Smołdzino.  

Rozdział 12. 
SPOSÓB TWORZENIA PROGRAMU I PRZEBIEG KONSULTACJI